ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Лениногорск

КАРАР

О внесении изменений в
постановление Исполнительного
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район» от 16.08.2016
№1232 «Об утверждении
Муниципальной программы
«Развитие здравоохранения в
муниципальном образовании
«Лениногорский муниципальный
район» в 2016 году»

В целях создания условий для оказания качественной
высокотехнологичной медицинской помощи населению Лениногорского
муниципального района с сосудистой патологией, осуществления их ранней
реабилитации и улучшения качества жизни пациентов населения
Лениногорского муниципального района, в соответствии с Федеральным
законом от 21.11.2011 № 323-03 «Об основах охраны здоровья граждан в
Российской Федерации», Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» от 16.08.2016 №1232 «Об
утверждении Муниципальной программы «Развитие здравоохранения в
муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район» в 2016
году» следующие изменения:

наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Муниципальной программы «Развитие

здравоохранения в муниципальном образовании «Лениногорский
муниципальный район» в 2016-2024 гг.»;

в пункте 1 слова «в 2016 году» дополнить словами «-2024 гг.»;
2. Муниципальную программу «Развитие здравоохранения в

муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»
в 2016-2024 гг.» изложить в новой прилагаемой редакции.

3.МКУ «Финансово-бюджетная палата» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» (Р.Х. Хамидуллин) предусмотреть
выделение финансовых средств на реализацию Программы за счет
дополнительных доходов и переходящих остатков на начало года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Лениногорского муниципального района.

5. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от
06.04.2017 №451 «О внесении изменений в постановление Исполнительного
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район» от 16.08.2016 №1232 «Об утверждении Муниципальной программы
«Развитие здравоохранения в муниципальном образовании «Лениногорский
муниципальный район» в 2016 году».

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» по социальным вопросам
В.В. Друка.

Руководитель

З.Г. Михайлова
5 - 43-50

Н.Р. Залаков